ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2020
V/v triển khai Thông tư số 05/2020/TT-

BLĐTBXH ngày 16/8/2020 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội Quy

định quy chế tổ chức và hoạt động của

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp công

lập cấp huyện.

     Kính gửi:

   - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

   - Trung tâm GDNN-GDTX huyện Triệu Sơn;

   - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 13878/UBND-VX ngày 06/10/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai Thông tư số 05/2020/TT-BLĐTBXH

ngày 16/8/2020 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về Quy định quy chế

tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp công lập cấp huyện,

Chủ tịch UBND huyện đề nghị các phòng, ban, ngành thực hiện như sau:

 Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các nội dung

theo quy định tại Thông tư số 05/2020/TT-BLĐTBXH ngày 16/8/2020 nêu trên

đảm bảo theo quy định; tham mưu, báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các phòng, ngành và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thế

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T15:42:52+0700

		2020-10-16T08:02:15+0700

		2020-10-16T08:02:38+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T08:03:38+0700